
MEMBRESÍA VITALICIA $580

*Precios en Peso Mexicano. Los precios arriba mencionados son más gastos de envío. Versión 25

LISTA DE PRECIOS MÉXICO
Nombre del producto Contenido Precio Socio Precio Cliente GV CV

1 frasco con 60 cápsulas 10
1 frasco con 60 cápsulas 10
1 frasco con 60 cápsulas 10
1 frasco con 60 cápsulas 12
1 frasco con 60 cápsulas 12
1 frasco con 60 cápsulas 10
1 frasco con 60 cápsulas 13
1 frasco con 60 cápsulas 10
1 frasco con 60 cápsulas 10
1 frasco con 60 cápsulas 29
1 frasco con 60 cápsulas 10
1 frasco con 60 cápsulas 10
1 frasco con 60 cápsulas 13
1 frasco con 60 cápsulas 10
1 frasco con 60 cápsulas 13
1 bolsa de 150 g 13
1 bolsa de 150 g 13
1 bolsa de 150 g 13
1 bolsa de té de 8 g 6

23

21 22
21 22

 $ 300.00 
 $ 300.00 
 $  300.00 
 $ 350.00 
 $ 350.00 
 $ 300.00 
 $ 400.00 
 $ 300.00 
 $ 300.00 
 $ 810.00 
 $ 300.00 
 $ 300.00 
 $ 400.00 
 $ 300.00 
 $ 400.00 
 $ 400.00 
 $ 400.00 
 $ 400.00 
 $ 175.00 
 $ 750.00 

 $ 750.00 
 $ 600.00 

 $ 450.00 
 $ 450.00 
 $ 450.00 
 $ 525.00 
 $ 525.00 
 $ 450.00 
 $ 600.00 
 $ 450.00 
 $ 450.00 
 $ 1,215.00 
 $ 450.00 
 $ 450.00 
 $ 600.00 
 $ 450.00 
 $ 600.00 
 $ 600.00 
 $ 600.00 
 $ 600.00 
 $ 350.00 

1 frasco con 90 cápsulas

1 bolsa de 300 g
1 frasco de 50 ml

 $ 1125.00 

 $ 1125.00 
 $ 900.00 

V-ITAREN
V-ORGANEX

V-ITALAY
V-ITAX

VITARLY-L
V-COLLAGEN

V-ITALBOOST
V-ASCULAX

V-GLUCALOSE
V-GLUTATION

V-ITADOL
V-CONTROL

V-CURCUMAX
V-FORTYFLORA

V-ITALIX
V-NEUROKAFE

V-THERMOKAFE
V-LOVKAFE

V-TEDETOX

VITALPRO
V-NITRO

11 22

10
10
10
12
12
10
13
10
10
29
10
10
13
10
13
13
13
13
6
23

21 22
21 22

11 22 $ 375.00 1 frasco de 90 g  $ 562.00 V-NRGY

V-OMEGA 3



*Precios en Peso Mexicano. Los precios arriba mencionados son más gastos de envío. Versión 25

LISTA DE PRECIOS
BONO REVENDEDOR  /  BONO DE LEALTAD

V-ITAREN

V-ORGANEX

V-ITALAY

V-ITAX

VITARLY-L

V-COLLAGEN

V-ITALBOOST

V-ASCULAX

V-GLUCALOSE

V-GLUTATION

V-ITADOL

V-CONTROL

V-CURCUMAX

V-FORTYFLORA

V-ITALIX

V-NEUROKAFE

V-THERMOKAFE

V-LOVKAFE

V-TEDETOX

V-OMEGA 3

VITALPRO

V-NITRO

$300

$300

$300

$350

$350

$300

$400

$300

$300

$810

$300

$300

$400

$300

$400

$400

$400

$400

$175

$750

$750

$600

$60

$60

$60

$70

$70

$60

$80

$60

$60

$162

$60

$60

$80

$60

$80

$80

$80

$80

$35

$150

$150

$120

Precio Socio
(Total a descontar Bono Revendedor) (Total a descontar Bono Lealtad acumulado)

Bono Revendedor

$240

$240

$240

$280

$280

$240

$320

$240

$240

$648

$240

$240

$320

$240

$320

$320

$320

$320

$140

$600

$600

$480

Bono de LealtadNombre del producto

La diferencia del Bono Lealtad para cubrir el total del precio socio la cubre el distribuidor.



*Precios en Peso Mexicano. Los precios arriba mencionados son más gastos de envío. Versión 25

PAQUETES DE INSCRIPCIÓN 

LISTA DE PRECIOS MÉXICO

Paquete GV BV

BRONCE - GANA 60%
 

140 100

140 100

140 100

BRONCE -TÉS- GANA 110%

BRONCE
CAFÉS Y TÉS - GANA 60%

 PLATA - GANA 65% 210 150

PLATA -TÉS - GANA 120% 210 150

PLATA 
CAFÉS Y TÉS - GANA 65%

210 150

$ 4,640.00

$ 4,640.00

$ 4,640.00

Precio SocioContenido

4 bolsas de V-TEDETOX, 1 frasco de V-ITAREN, 
1 bolsa de V-THERMOKAFE, 1 frasco de 
V-ITADOL, 1 frasco de V-FORTYFLORA, 1 frasco 
de V-ORGANEX, 1 frasco de V-NITRO, 1 frasco 
de V-GLUCALOSE, 1 frasco de V-CURCUMAX, 
1 bolsa de V-LOVKAFE, 1 frasco de V-CONTROL, 
1 VITALPRO.  

6 bolsas de V-TEDETOX, 1 frasco de V-ITAREN, 
1 frasco de V-ITAX, 1 frasco de V-ITADOL, 
1 frasco de V-FORTYFLORA,1 bolsa 
de V-THERMOKAFE, 1 frasco de 
V-GLUCALOSE, 1 frasco de V-COLLAGEN, 1 
frasco de  V-ITALBOOST, 1 frasco de 
V-NITRO,1 frasco de V-ASCULAX, 1 frasco de 
V-CONTROL, 1 bolsa de V-NEUROKAFE,1 bolsa 
de V-LOVKAFE, 1 frasco de V-ORGANEX, 
1 frasco de V-ITALAY, 1 frasco de VITARLY-L, 
1 frasco de VITALPRO.      

$ 6,960.00 

$ 6,960.00 

$ 6,960.00 

2 bolsas de V-NEUROKAFE, 2 bolsas de               
V-LOVKAFE, 2 bolsas de V-THERMOKAFE, 
6 bolsas de V-TEDETOX y 2 frascos de 
V-NITRO. 

30 bolsas de V-TEDETOX.

42 bolsas de V-TEDETOX.

3 bolsas de V-NEUROKAFE, 3 bolsas de            
V-LOVKAFE, 3 bolsas de V-THERMOKAFE, 10 
bolsas de V-TEDETOX y 3 frascos de 
V-NITRO. 



*Precios en Peso Mexicano. Los precios arriba mencionados son más gastos de envío. Versión 25

PAQUETES DE INSCRIPCIÓN 

LISTA DE PRECIOS MÉXICO

Paquete Contenido

ORO - GANA 65% 420 300

ORO -TÉS - GANA 130% $ 13,920.00 

$ 13,920.00 

$ 27,840.00 840 600

$ 27,840.00 840 600

$ 27,840.00 840 600

420 300

420 300

GV BVPrecio Socio

ORO -CAFÉS Y TÉS - GANA 65%

PLATINO PLUS - GANA HASTA EL 70%

PLATINO PLUS - TÉS - GANA HASTA EL 140% 195 Bolsas de V-TEDETOX.

PLATINO PLUS
CAFÉS Y TÉS - GANA HASTA EL 70%

13 bolsas de V-THERMOKAFE, 13 bolsas
de V-NEUROKAFE, 13 bolsas de 
V-LOVKAFE, 52 bolsas de V-TEDETOX,
 y 13 frascos de V-NITRO. 

2 frascos de V-ITAREN, 2 frascos de 
V-ORGANEX, 2 frascos de V-ITALAY,
2 frascos de V-ITAX,  2  frascos de 
VITARLY-L, 2 frascos de V-COLLAGEN,  
2 frascos de V-ITALBOOST, 2 frascos de 
V-ASCULAX, 2 frascos de V-GLUCALOSE, 
1 frasco de V-GLUTATION, 2 frascos de 
V-ITADOL, 2 frascos de V-CONTROL, 
2 frascos de V-CURCUMAX, 2 frascos de 
V-FORTYFLORA,  2 frascos de V-ITALIX,  
1 bolsa de V-NEUROKAFE, 1 bolsa de 
V-THERMOKAFE, 1 bolsa de V-LOVKAFE, 
8 bolsas de V-TEDETOX, 1 frasco de V-NITRO, 
1 frasco de V-OMEGA, 1 bolsa de VITALPRO.      

3 frascos de V-ITAREN, 3 frascos de 
V-ORGANEX, 3 frascos de V-ITALAY,
3 frascos de V-ITAX,  3  frascos de 
VITARLY-L, 3 frascos de V-COLLAGEN,  
3 frascos de V-ITALBOOST, 3 frascos de 
V-ASCULAX, 3 frascos de V-GLUCALOSE, 
2 frascos de V-GLUTATION, 3 frascos de 
V-ITADOL, 3 frascos de V-CONTROL,  
3 frascos de V-CURCUMAX, 3 frascos de 
V-FORTYFLORA, 3 frascos de V-ITALIX, 
3 bolsas de V-NEUROKAFE, 
3 bolsas de V-THERMOKAFE, 3 bolsas de 
V-LOVKAFE, 40 bolsas de V-TEDETOX, 
3 frascos de V-NITRO, 2 frascos de 
V-OMEGA, 2 bolsas de VITALPRO.             

$ 13,920.00 

88 bolsas de V-TEDETOX.

6 bolsas de  V-NEUROKAFE, 6 bolsas de 
V-LOVKAFE, 6 bolsas de V-THERMOKAFE, 
26 bolsas de V-TEDETOX  y 6 frascos de 
V-NITRO. 


